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Kalsbaların İzinde Kitabı Hakkında Bilgiler


Kalsbaların İzinde Kitabı DEĞİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Kalsbaların İzinde Kitabını PDF İndir – Kalsbaların İzinde 23.06.2021 Pdf İndir

Kalsbaların İzinde PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kalsbaların İzinde kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kalsbaların İzinde Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DEĞİŞİM YAYINLARI ait olan Kalsbaların İzinde kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kalsbaların İzinde Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kalsbaların İzinde Kitabı 23.06.2021 tarihinde Yusuf Ertuğrul Erdem tarafından yazılıp DEĞİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kalsbaların İzinde kitabında toplamda 334 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kalsbaların İzinde kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kalsbaların İzinde Kitabı Özeti – Kalsbaların İzinde Kitabı Açıklaması 

“Kim bu Kalsbalar? Rusya’da nerede yasadılar, Türkiye’ye nasıl sürgün
edildiler ve nerelere yerlestiler? Neler yasadılar, simdiki kusaklara
neler aktardılar? Soyagaçları çıkarılabilir mi?” sorularına cevap arayacagız.
Bunu agırlıklı olarak Sakarya ili Akyazı ilçesi Kuzuluk ve Alaagaç köyleri
ile Hendek ilçesi Nüfren’de (Beylice) yasamıs/yasamakta olan bazı
Kalsba aileler ve onların hayattaki mensupları üzerinden örneklendirecegiz.
Son kısımda özel ilgimizi Kalsba Peskuzogullarının aydınlatılamamıs
sürgün hikâyelerini yazmaya, kronolojik tarihlerini çıkarmaya ayırsak
da sözü edilen diger ailelerin büyüklerinden dinledigimiz hikâyelerini
de yazdık ve soyagaçlarını çıkardık.

 
  Kalsbaların İzinde Pdf İndir – DEĞİŞİM YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kalsbaların İzinde

 Yayınevi / Marka: DEĞİŞİM YAYINLARI

 Yazar: Yusuf Ertuğrul Erdem

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 334

Kalsbaların İzinde Kitabı İndirme Linkleri – Kalsbaların İzinde İndir

Kalsbaların İzinde Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kalsbaların İzinde Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Leopar Pembe Defter Elas Paper
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